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ön söz     

                                                    

                                          Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla   .... 

A L L A H    
                              Celle celâlühü ( Yüce ve Aziz olsun )  

 

          Ma’nâsı :  (Çok öz olarak) 

 Hakiki ( gerçek) ve mutlak( kayıtsız şartsız) olarak “ VAR ” ve “ BİR 

“ olan; eşi benzeri ve ortağı asla bulunmayan Yüce Rabb’imizin  has 

(özel )ve en büyük ism-i şerifidir.  

 Yüce Yaratanımızın;  diğer isimleri O’nun fiilleri, sıfatları tecellileri 

ile ilgilidir.  

 “Allah” lafza-i Celâli, diğer mübarek isimlerinin delalet ettiği bütün 

vasıfları ihtiva eder. ve “ Vâcibü’l – Vücüd “ olan Yüce Rabb’imizin İsm 

–i  A’-zam  ( en büyük ad)ı olduğu hususunda ulemanın ittifakı vardır. 

 

  Yüce Allah şöyle buyuruyor: 

 “ O, yaratan, yoktan var eden, yaratıklarını şekillendiren 

Allah’tır. EN GÜZEL İSİMLER O’NUNDUR. göklerde ve yerde olan 

her şey O’nu tenzih ve tesbih eder. O, “Aziz’dir. Hakim’dir. Her şeye 

galiptir. Hüküm ve hikmet sahibidir.”       ( Haşr Süresi Ayet: 22- 24 )  
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Eğer biz ALLAH'I Esmasın dan bilmiyor tanımıyorsak o zaman biz 

ALLAH'I kendi kendimize hayal etmiş oluruz. O tanıma ALLAH'I tanıma 

olmaz... 

İMAN'NIN İLK ŞARTI 

"ALLAH'A İMANDIR " İnsan'ın tanımadığı bir ALLAH'A İman edemez. 

ALLAH'I biliyoruz, ama tanımalıyız da. (Muhammed Hüseyni)... 

   Bu nedenle Mutlaka Esmai Hüsna’yı çok iyi okumalı incelemeli ve 

zihninde sürekli canlı tutmalıyız, her ibadetimizde daha bilinçli 

yapacağımıza dair bir esma-i Hüsna bir rehber olacaktır İNŞAALLAH 

            İsmin çoğulu olan “esmâ” kelimesi ile “en güzel” 

anlamındaki “hüsnâ” kelimesinin oluşturduğu bir sıfat tamlaması 

olan “esmâ-i hüsnâ”, “en güzel isimler” anlamında Yüce Allah’ın 

bütün isimleri için kullanılan bir terimdir. Kur’an-ı Kerim’de, “Allah, 

kendisinden başka ilâh olmayandır. En güzel isimler O’na 

mahsustur.” (Tâhâ, 20/8); “...En güzel isimler O’nundur. Göklerde ve 

yerde olanlar O’nun şanını yüceltmektedirler. O galiptir, hikmet 

sahibidir.” (Haşr, 52/24) mealindeki âyetlerde ifade edildiği gibi en 

güzel isimler Allah’a mahsustur. Çünkü bütün kemal ve 

yetkinliklerin sahibi O’dur. O’nun isimleri en yüce ve mutlak 

üstünlük ifade  eden kutsal nitelemelerdir. 

Gerek Kur'ân'da gerek, hadislerde ve gerek  yaratığı her şeyde 

ve Esma da ALLAH teala kendisini bize tanıtıyor. Biz ALLAH'ı 

tanımamız için mutlaka Esma-i Hüsna'yı ve Kur'ân-ı incelememiz 

öğrenmemiz ve anlamamız lazım..... 

Teşbihte hata olursa ALLAH TEALA’ya  sığınıyorum. Biz 

çocuğumuzu evlendirmek istersek, damat veya kız kimdir, A…dan 

Z..ye kadar karşılıklı birbirimizi tanımaya çalışırız.  

Biz  RABBİMİZİ tanımamız için çok yönlü Kur’ân-dan 

hadislerden Esma-i Hüsna dan geçen isimlerinin inceleyip, anlamını 

bilip ALLAH TEALA’yı bilgimize göre, ilmimize göre araştırmamız 

lazım, tanımamız lazım. ALLAH TELA’yı bilmezsek kulaktan dolma 

nasıl bilecağız nasıl layıkıyla tanıyıp ibadet edeceğiz,   
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Bu nedenle ALLAH TEALA’ nın Esma-i Hüsna geçen isimlerini 

çok yönlü araştırıp iki bölümlü yazdım. 

 Birinci: bölümü, ALLAH TEALA’nın 99  İsimlerinin anlamını 

aslına uygun olarak şiirli kafiyeli şekilde yazdım.  Her ismi beş 

mısradan düzenlenmiş, şiir’in ilk üç mısrası ALLAH TEALA’nın  

Esma-i Hüsn-a da geçen her ismini aslına uygun şekilde özet 

açıklamalı yazılmış, 4.cu mısra mübarek isim yazılmış, son 5.ci 

mısra  ise “DUA” ile donatılmıştır. ALLAH TEALA’nın  99 isim ayni 

şekilde titizlikle yazılmıştır.  

İkinci bölüm ise: ALLAH TEALA’nın  ESMA-İ HÜSN-A da geçen 

isimleri yazılmış hemen karşısında ise özet olarak o geçen ismin 

açıklanması yazılmıştır,     

 
“En güzel isimler Allah’ındır. O hâlde O’na o güzel isimlerle dua 
edin...” (A‘râf, 7/180) buyrularak, esmâ-i hüsnâ ile dua ve niyazda 
bulunulması Rahmân deyin, hangisini deseniz olur. Çünkü en güzel 
isimler ona aittir.” (İsrâ, 17/110) 
 

"Rabbimizi" Esmasıyla tanıma ya çalışacağız. biz Esmau'l Husna'yı 

anlamasak ALLAH'I da tanıyamayız. Esmau'l Hus nayı ve Kurân-ı  

Kerim-i ciddi tefekkür edeceğiz inceleyeceğiz araştırma yapacağız  

ki ALLAH'I tanıyalım yoksa? 

İMAN VE AMEL 

Hz. Peygamberin Allah'tan getirdiği tüm dini hükümlere iman edip 

tereddütsüz kabul etmeye iman denir. bunu bilinçli uygulamaya da 

amel denir.,, 

ALLAH'ı ne kadar tanıyoruz, Ben ALLAH'ı çok seviyorum veya ben 

ALLAH tan çok korkuyorum .  demekle olmuyor mutlaka ALLAH 

TEALAyı   tanımamız  lazım. Emir ettiği ibadetlere ve yasaklara uymamız 

ve uygulamamız lazım.     Saygılarımla  

 

                                                                               NAİF GÜNAŞAN 
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                                  ALLAH   
                        CELLE CELALÜHU 

 

              İSMİN ÖZET ANLAMI: 

       Hakiki ve Mutlak kayıtsız ve şartsız var ve bir olanRABBİM. 

       Bir eşi, benzeri, ortağı asla ve asla olmayan yüce RABBİM, 

       VACİBÜ’L VÜCUT emsalsiz olan ve benzeri olmayan RABBİM, 

        Her türlü noksan sıfatlardan münezzeh olan yüce ALLAH’IM.  

       ALLAH C.C. Güzel adın, günahlarımızı affet olsun Muradım,  

 

              Kur’ân-ı Kerim’de  ALLAH  TEALA’NIN adı 2697 defa geçmek tedir. Birkaç 

örnek ayet yazalım. Bakara, 2/114, Maide: 5/4.  Enâm: 6/118-119—Nur,24/26 

Rahman,55/78, Vakia,56/74,96-   
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                   er-RAHMÂN C.C.   
 

                            

 

 

               Dünya’da Mü’min ve Kâfiri ayırd etmezsin, 

               Bütün kullarına acıyan, merhamet edensin, 

               Dertlilere deva, hastalara şifa veren sensin, 

               ER RAHMAN C.C. Merhametli çok Yüce adın, 

               Tüm Müslümanlara Rahmet ed olsun Muradım.     

 

                                   

               

                     

                                                                                  --                                             

Rahman’nın (gerçek) kulları; yeryüzünde vakarlı ve edebli bir şekilde yürürler. 

Her hangi bir Cahil onlara sataştığı zamanda “Selam” deyip geçerler.” 

(Furkan:63) 

Peygamber Efendimiz s.a.v.  Yüce Allah Teala,” Şüphesiz benim Rahmetim 

gazabımı geçmiştir.” ( Dediğini bizleri bildirmiştir.) 
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     er-RAHİM C.C.  

 

 

 

 

        Merhametini Mü’min kullarından hiç esirgemeyen, 

  Mü’min kullarına lütuf,keremiyle muamelede bulu 

  Ahret’te, mümin kullarının iyiliğini mükafatlandıran, 

  er-RAHİM C.C. Affedici ve bağışlayıcı  yüce adın, 

  Bizi muttaki ve Muhsinlerle haşır eyle olsun Muradım. 

 

                                        

 (Tarafımdan onlara) De ki, “Ey nefislerine karşı aşırı giden 

kullarım,  ALLAH’IN RAHMETİNDEN ümit kesmeyin. ALLAH bütün 

günahları  bağışlar.  Çünkü O,  çok bağışlayan, çok esirgeyenedir.” 

(Zümer. ayet 53) 

Resulüllah s.a.v. buyurdular.  

  Şüphesiz. RABBİMİZ çok merhametlidir. ….” (Nesai, es-Sünetül 

Kübra. Nuat, 6 IV. 396) 
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            el-MELİK C.C. 

 

 

 

 

  Bütün kainatın, mutlak tek ve hakiki sahibi, 

  Melik, Emir,Hükümdar ALLAH C,C. Hazretleri, 

  Bütün varlıkların ezeli ve ebedi tek olan RABBİ, 

  EL MELİK C.C. dünya ve ahiret hakimi yüce adın, 

               Tüm,Mü’minleri Cehennemden koru olsun muradım 

 

 

 

O öyle ALLAH tır ki, O’ndan başka, mabud yoktur.  Mülkün Sahibid ir. 

Mukaddestir, Selamdır, güvenlik verendir.  Görüp gözetendir.  Azizdir, Zorludur. 

Büyüklükte eşi olmayandır. ALLAH müşrüklerin ortak koştuğu şeylerden 

münezzehdir.. (Haşr,Ayet:  23)  
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         el-KUDDÜS C.C.  

 

 

 

 

  Her türlü çirkinlik ve noksan sıfatlardan uzaksın, 

  Bütün kemal sıfatları kendinde toplayan SENİSİN, 

  Her türlü güzellik ve iyilik ve faziletlerle övülensin, 

  el-KUDDÜS Celle.Celalühü, Tertemiz güzel adın, 

  Bizleri tertemiz olarak huzuruna al olsun Muradım.    

 

 

 

 

 

“ O, öyle ALLAH’tır ki, O’ndan başka mabüd yoktur. Mülkün 

sahibidir. Mukaddestir….. ( Haşr, ayet:23)                         

 

      Hz. Aişe Validemizin rivayetine göre.Peygamber Efendimiz s.a.v.    

 Namaz rükü ve secdesinde. “Subbühun kuddüsün  Rebbül-             

   melaiketi ve’ruh.” Diyerek tesbihatta bulunmuştur.  

 



10 
 

 

 

 

 

 

    

                                  es-SELÂM C.C. 

  

 

 

 

         Eksiklik, acizlik, hastalık  ölüm ve benzeri şeyden uzak olan, 

  Kullarını her türlü tehlikelilerden salim ve selamete çıkaran, 

  Zulmetmeyen,kendisine selamet umulan,ku’luna güven veren 

  es- SELÂM C.C. Kullarına  çok selamet veren yüce adın, 

  Bizleri, AND Cennetine Selametle kavuştur olsun muradım.  

                      

                                 -- 

 

                        O’ öyle bir ALLAH’tır ki, …..”Selam’dır.”  verendir. Güvenlik        

           verendir….” Haşr, Ayet: 23   

Namazların sonunda dua olarak okuduğumuz, şu Hadis 

Allah’ın selam isminin anlamını ifade etmektedir. 

  “Allah’ım! SEN Selamsın, ve Selametde Sendedir.”     
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                                el-MÜ’MİN C.C. 

 

   

 

 

    Gönüllere / kalplere,  iman ışığı uyandıran, 

  RABBİNE,sığınanlara emniyet ve güvenlik veren, 

  Yarattıklarının  hepsini zulümden emin kılan,  

               el-MÜ’MİN C.C. korkusuz ve emin güzel adın, 

  Bizleri gerçek Mü’minlerden eyle olsun Muradım. 

   

 

                                                             -- 

 

“O ALLAH ki, O’ndan başka ilâh yoktur, O’Meliktir, Kudüsttür, 

Selamdır, Mü’mindir, Müheymindir.” ( Haşr:23) 
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                      el-MÜHEYMİN C.C. 
                    

 

 

 

  İnsanların yaptıklarını bilen ve onları gözetip koruyansın, 

   Çok, muttali ve bütün canlıları hıfz eden yalnız  SEN-SİN, 

   SEN, Kullarının bütün amellerini hakiki olarak bilensin,                           

     el-MÜHEYMİN C.C.Kudreti şanı, kadrı yüce ve güzel adın,  

    Müslümanları her türlü felaketlerden koru olsun Muradım. 

 

 

 

 

 

“ O’ALLAH ki, O’ndan başka ilâ yoktur. O, meliktir, Kudüstür, 

Selamdır, Mü’mindir, Müheymindir. (Haşr, Ayet 59/23 )  
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                            el-AZİZ C.C. 

                                                        

 

 

   

  Şerefli, hakiki mutlak, güçlü, kuvvetli galebe sahibi, 

  Mağlup edilmesi mümkün olmayan, tek kainat galibi, 

  Bütün kainattın var oluşunun yalnız SENSİN müsebibi, 

  el-AZİZ C.C. Kudreti şanı, kadrı yüce ve güzel adın, 

  Bizlere evlatlarımızın  acısı gösterme olsun muradım.  

      

 

 

 

“….Kur’ân’ın hak olduğunu ve onun AZİZ  ve HAMİT 

olduğunu  (ALLAH’ın) yoluna ilettiğini bilirler.” ( Sebe: 34/6) 

 

  Hz. Aişe r.a.  Resulüllah s.a.v. gece kalktığında, 

  “ Çok bağışlayan hükmünde galip olan, yerin göklerin 

ve ikisi arasında bulunanların RABBİ olan yenilmeyen ve daim 

galip olan bir tek  ALLAH’tan başka ilâh yoktur.” Nesai es-Sünnetül 

Kübra, Nuut, 17,IV 400) 
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                   el-CEBBAR C.C. 
 

    

 

 

   

  Hiçbir şey kudret elinden kurtulmaz biliyoruz, 

  Emrine fermanına karşı konulmaz inanıyoruz, 

  Merhametinden şefkatinden ümit kesmiyoruz,  

  el-CEBBAR  C.C. Kudreti şanı, kadrı yüce adın, 

  Esmada ki,isimlerin hatırına bizi affet olsun Muradım. 

 

 

 

 

 

……O’Cebbar, Mütekebbir dir. ALLAH ortak koştukları 

şeylerden münezzehtir. ( Heşr, 59/23) 

 

. 
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  el-MÜTEKEBBİR C.C.   

 

 

 

 

  RABBİM, büyüklükte, bir başka emsalı olmayansın, 

  Her şeyden münezzeh pek ve tek, yüceler yücesisin, 

  İbedetleri kabul, günahları af eden yalnız  SEN-SİN, 

  el-MÜTEKEBBİR Celle Celalühü güzel ve yüce adın, 

  Bizi kibirli kullarından eyleme olsun benim Muradım.. 

   

 

 

 

...O’ Mütekebbir’dir. Büyüklükte eşi olmayandır, ALLAH, 

müşrüklerin ortak koştuğu şeylerden münezzehtir”. (Haşr, Ayet: 

59/23)  
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                                           el-HALIK C.C. 

 

 

 

 

  Her şeyi yoktan var ederek yaratan yüce RABBİM, 

  Bütün varlıkları, hiç örneği olmadan  var eden RABBİM, 

  Yerde ve gökte tüm kainatta her şeyi yaratan RABBİM, 

  el-HALİK    C.C. Kudreti şanı, kadrı yüce  güzel adın, 

  Bizi ailece Cennettinde  buluştur olsun benim Muradım. 

 

 

 

“RABB’İNİZ ALLAH işte budur. O’ndan başka ilâh yoktur. (O) her 

şeyin yaratıcısıdır.  O’na kulluk edin. O ’herşeye vekildir. (En’âm 

süresi ayet 6/102)    

                   “De ki ALLAH her şeyin yaratıcısıdır.” ( Ra’d, 13/16)    
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    el-BÂRİ C.C. 

 

 

 

  Her şeyi, bir asıldan var eden tek yüce ALLAH’IM, 

  Her şeyi en uygun ve mükemmel yaratan ALLAH’IM, 

  İcat /yarattıklarını kusursuz olarak yaratan ALLAH’IM,  

    el-BÂRİ  Celle Celalühü mükemmel kusursuz güzel adın, 

  Bizi Hamd ve şükür eden kullarından eyle olsun Muradım. 

 

 

 

 

  O’ Yaratan, var eden, şekil veren ALLAH’tır. (59/24 
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   el-MUSEVVİR C.C. 

    

 

 

 

  Yaratıklara şekil verip tesvir eden SENSİN, 

  Onları en güzel şekillendiren yalnız SENSİN, 

  SEN, Gerçek mutlak ve hakiki yaratıcısın,  

  el-MUSEVVİR Celle Celalühü güzel yüce adın, 

  Bizleri tüm musibetlerden koru olsun muradım, 

 

 

 

 

 

O’yaratan, var eden, biçim veren ALLAH’tır. En güzel isimler 

O’nundur.” ( Haşr Ayet: 24) 
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     el-GAFFÂR C.C. 

 

 

   

 

 

 Kullarının günahı çok olsa da affetmeyi seversin, 

  Kul tövbe ederse günahlarını örter, mağfiret edersin 

  SEN kullarının kusur ve hatalarını ayıplarını ertersin, 

  el-GAFFÂR Celle Celalühü. Yüce ve güzel adın,  

  Günahlarımızı, kusurlarımızı affet olsun muradım, 

 

    

 

 

 

“Ve ben tövbe eden, inanan ve yararlı iş yapan, sonra da yola 

gelen kimseye karşı çok bağışlayıcıyımdır,”   (Taha: 20/82) 
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   El-KAHHÂR C.C. 

 

 

 

 

 

  Her şeye gücü ve kuvveti yeten ve hep Galipsin, 

  Her şeyi, dışarıdan ve içeriden kuşatan SENSİN, 

  İsyanla emirlerine karşı gelenleri Kahhar edicisin, 

  El-KAHHÂR  Celle Celalühü. Güzel ve yüce adın, 

Kafirleri  KAHHÂR  adınla kahret olsun Muradım. 

 

 

 

 

O gün onlar  ortaya çıkarlar. Onlardan hiçbir şey ALLAH’A gizli        

kalmaz. (Ve sorulur onlara) bu gün mülk kimindir?  O tek ve 

KAHHAR olan ALLAH’IN.”   ( Mü’min süresi ayet: 40/16)  
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   El-VEHHÂB C.C. 

 

 

 

  Kuluna karşılıksız, nimetlerini ihsan edensin,  

  Tükenmez hazinenden nimet ve ikram bağışlaynsın 

  Lutüf, ihsan ve rahmetinle bütün kulları kuşatansın, 

  El-VEHHÂB  Celle Celalühü güzel ve yüce adın, 

  Bizi rızanı kazananlardan eyle, olsun Muradım.  

    

 

 

 

   

        (Onlar derler ki,):  RABB’İMİZ, Bizi doğru yola ilettikten sonra 

kalplerimizi eğriltme, bize katından bir Rahmet ver. Kuşkusuz SEN 

çok bağış yapansın. ( A’li İmran, Ayet 3/8)  
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   er-REZZÂK C.C. 

 

 

 

Bütün canlıların rızıklarını veren yalnız SENSİN, 

  Bu hususta Müslüman ile kafirleri ayırt etmezsin, 

  Ne büyüktür SENİN o yüce emsalsiz adalettin,  

  er- REZZÂK Celle Celalühü rızka kefil yüce adın, 

  Bizlere helal ve bol rızık nasip eyle olsun Muradım 

   , 

 

 

 

 

Şüphesiz rızık veren sağlam kuvvet sahibi olan ancak 

ALLAH’tır. ( Zariyat: 51/58 ) 
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   el-FETTÂH C.C. 

 

 

 

 

  En âdil hüküm veren, iyilik kapılarını açan, 

  Her türlü zorlukları kullarına kolaylaştıran, 

  Maddi ve manevi,tüm rahmet kapılarını açan, 

  el-FETTAÂH Celle Celalühü güzel ve yüce adın, 

  Bizi Salih kullarınla haşr eyle olsun Muradım. 

 

 

 

 

De ki, Rabb’imiz (Kıyamet günü) hepimizi bir araya 

toplayacak, sonra aramızdaki sorunu çözecektir. O,sorunları en 

güzel çözümleyendir, bilendir. ( Sebe,34/26)  
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                                                 el-ALİM C.C. 

 

 

 

                  Bilgisi ezeli ve ebedi olan, yalnız ve yalnız  SENSİN, 

  Olmuş,olacak, gizli aşikar her şeyi önceden bilensin, 

  Senden hiçbir şey gizlenmez,SEN her şeye alimsin, 

  el-ALİM Celle, Celalühü kainatı yöneten güzel adın, 

  Bize faydalı ilim öğrenmeyi nasip et,olsun Muradım. 

 

 

O, öyle ALLAH’ tır ki, O’ndan başka ilâh yoktur. Görülmeyen 

ve görüleni bilir. O  çok esirgeyen  ve çok acıyandır. (çok 

yücedir).  (  Haşır ayet: 59/22)  

 

 

Hz. Ebu Bekir r.a. Resulüllah s.a.v. me Şöyle dedi, Bana 

sabah ve akşam okuyacağım bir dua/ tesbih, cümlesi emret de, 

bunu okuyayım, bunun üzerine Resulüllah s.a.v.  “ Allah’ım (SENİ) 

göklerin ve yerin  yaratıcısısın. Görünen ve görünmeyeni bilirsin. 

Her şeyin RABBİ sahibi ve yöneticisisin. Nefsimin şerrinden sana 

sığınırım. (Nesai:Es- Sünnetil Kübra, IV: 403) 
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   el-KABİD C.C. 

 

 

  Dilediği  kuluna rızkını, daraltan ve sıkan,   

  Dilediği kuluna da, gönül ve rahatlığını alan, 

  Kiminin ruhunu, kiminin kalbini kabz eden, 

  el-KABİD Celle Celalühü güzel ve yüce adın, 

   Ya RABB’i Rızkımızı genişlet olsun Muradım. 

 

 

   

   

 

“ALLAH’I gereği gibi bilemediler.  Halbuki, kıyamet günü 

yer tamamen O’nun avucu  içindedir.  Göklerde sağ elinde 

dürülmüştür. O, onların ortak koştuklarından uzaktır yücedir. 

(Ayet:39/67) 
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               el-BÂSİT C.C. 

 

 

 

Dilediğinde. Kullarının rızkın, daraltan veya genişleten, 

  Kimine, çok rızık, kimine çok uzun ömür veren, 

  Kiminin ölüm zamanı gelince ruhlarını kabz eden, 

el-BÂSİT  Celle Celalühü yüce ve güzel adın, 

  Rızkımızı, ilmimizi ve zikrimizi.çoğal olsun Muradım. 

 

   

 

 

 

De ki: “Ey mülkün gerçek sahibi olan Allah! Sen dilediğine 

mülkü verirsin, dilediğinden mülkü çekip alırsın; dilediğini 

yüceltip aziz kılar, dilediğini alçaltıp zelil edersin. Bütün hayırlar 

yalnız senin elindedir. Şüphesiz sen, her şeye kâdirsin. 

Ayet:3/26. 
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    el,HAFİD C.C. 

 

 

 

 

   

  İman etmeyeni, alçaltan ve bedbaht eden, 

  Varlıktan, yokluğa, sağlıktan hastalığa düşüren, 

  Şan ve şeref sahibi iken, rezil ve rüsvay eden, 

  el,HAFİD Celle Celalühü güzel ve yüce adın,   

  Bizi rızanı kazananlardan eyle olsun Muradım 

 

 

 

 

 

   “ …O’ (Kimini)  alçaltır, (kimini)   yükseltir..”. 

                                                      ( Vakia: 56/3 )  
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                er-RÂFİ C.C. 

 

 

   

  Gerçek İyileri yücelten, zilletten izzete götüren, 

  İnanan kullarının derece ve şereflerini artıran, 

  Dilediğinin gönlüne  iman, ilim ve irfan veren,  

  er- RÂFİ C.C göğe yükselten yüce ve güzel adın, 

  Bizleri mü’min, yaşat, öldür ve dirilt olsun muradım. 

 

 

 

 

 

“ Ey İsa! Senin hayatına ben son vereceğim, ve seni kendime 

yükselteceğim..”   ( A’li İmran ayet 3/55 
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   el-MÜİZZ C.C. 

 

 

 

  Dilediğine, tevaik verip çok, çok aziz kılan, 

  Dilediğine daima izzet verip şereflendiren, 

  Dilediğini, dünyada ve ahrete de aziz kılan, 

  el- MÜİZZ Celle Celalühü yüce ve güzel adın, 

  Bizi ihlaslı ibadet edenlerden eyle olsun Muradım 

 

 

 

 

De ki: “Ey mülkün gerçek sahibi olan Allah! Sen 

dilediğine mülkü verirsin, dilediğinden mülkü çekip alırsın; dilediğini 

yüceltip aziz kılar, dilediğini alçaltıp zelil edersin. Bütün hayırlar 

yalnız senin elindedir. Şüphesiz sen, her şeye kâdirsin. Ayet:3/26. 
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   el-MÜZİLL C.C. 

 

 

 

 

  Dilediğine boyun eğdiren, zelil eden alçaltan, 

  Emir ve yasaklarına karşı gelenleri, zelil eden, 

  Dilediğini afeden veya sürüm,sürüm süründüren, 

  el-MÜZİLL Celle Celalühü yüce va güzel adın, 

  Bizi afet salihlerle beraber haşr eyle olsun muradım.  

 

 

 

 

 

De ki: “Ey mülkün gerçek sahibi olan Allah! Sen dilediğine mülkü 

verirsin, dilediğinden mülkü çekip alırsın; dilediğini yüceltip aziz 

kılar, dilediğini alçaltıp zelil edersin. Bütün hayırlar yalnız senin 

elindedir. Şüphesiz sen, her şeye kâdirsin. Ayet:3/26. 
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     es-SEMİ’ C.C. 

 

 

 

  Gizli açık her şeyi, hakkıyla eksiksiz işitensin, 

  Kalbimizden, zihnimizden geçeni bile bilensin, 

  Dualarımızı ve bütün konuşmaları en iyi duyansın, 

  es-SEMİ Celle Celalühü güzel ve yüce adın, 

  Yaptığımız duaları kabul buyur, olsun muradım, 

     

     

 

 

 

De ki: “Eğer ben yanlış bir yola sapmışsam bunun zararı 

banadır. Eğer doğru yolu bulmuşsam, bu da Rabbimin bana vahyettiği 

Kur'an sayesindedir. Gerçekten O, her şeyi hakkiyle işitendir, 

kullarına çok yakındır.” Sebe, Ayet:34/50  
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   el- BASİR C.C. 

 

 

 

  Aydınlık ve karanlıkta her şeyi kemaliyle gören,  

  Yer altı ve üstü Bütün kainatı mükemmel gören, 

  Emirlerine karşı gelen, bedbahttır günah işleyen, 

 el- BASİR C. Clalühü bütün kainatı gören yüce adın, 

 Bize evlat acısını gösterme olsun muradım, 

    

    

   

 

 

De ki: “Eğer ben yanlış bir yola sapmışsam bunun zararı 

banadır. Eğer doğru yolu bulmuşsam, bu da Rabbimin bana 

vahyettiği Kur'an sayesindedir. Gerçekten O, her şeyi hakkiyle 

işitendir, kullarına çok yakındır.” Sebe, Ayet:34/50  

 

 

 

 

i 
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   el-HAKEM C.C. 

 

 

 

 

    

  Kim ne derse desin, Hüküm veren son kararı verensin, 

  Verdiğin  kararları adaletle, edil olarak hüküm edersin, 

  Dünyada da Ahirette de hüküm veren yalnız SENSİN, 

  el-HAKEM  Celle Celalühü, kainatın hakimi güzel adın,  

  Bizim, Günahlarımızı hükmünle affet olsun muradım, 

 

 

 

 

(De ki:) “Hiç Allah'dan başka bir hakem mi ararım? Hâlbuki size 

Kitâb'ı(Kur'ân'ı, içinde hak ile bâtıl) iyice açıklanmış olarak indiren O'dur.    

(Ayet:En’am 114) 
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                                          el-ADL C.C.. 

 

 

     

  Mutlaka hakiki sınırsız ve şüphesiz adil’sin, 

  Doğru karar veren yalnız ve yalnız SENSİN, 

  Dünya ve ahirette haşa adaletten şaşmazsın, 

  el-ADL Celle Celalühü güzel ve yüce adın, 

  Bizleri, şeytani laneden koru olsun Muradım. 

 

 

 

 

Allah size, emanetleri ehline vermenizi ve insanlar arasında 

hükmettiğiniz zaman adaletle hükmetmenizi emrediyor. Allah, bununla 

size ne güzel öğüt veriyor. (Nisa:58) 
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            el-LATİF C.C. 

 

 

 

  Yaratıklarına karşı çok merhametli davranan 

  Kullarına çok, çok ihsan ve lütuflarda bulunan, 

  Her şeyin detayını ve inceliklerini düzenleyen, 

  el-LATİF  Celle Celalühü güzel ve yüce adın, 

  Kalp gözümüzü aç, ilmimizi artır olsun muradım, 

 

 

 

 

ALLAH kullarına lütufkârdın, dilediğini rızıklandırır, o 

kuvvetlidir. (daima) galiptir. ( Şuara, ayet:19) 
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   el-HABİR C.C. 

 

 

 

  Cismani ve gerek ruhani, alemden haberdar olan, 

  Alıp verilen her nefesin ayrıntılarını dahi bilen, 

  O kadar azimsin ki akıllar tasavvurdan aciz olan, 

  el-HABİR  Celle Celalühü yüce ve güzel adın, 

          Bizi şeytandan ve nefsimizden koru olsun muradım 

     

 

 

 

  “ Gerçekten ALLAH yaratıklarından haberdardır,” 

                    İsra süresi ayet: 30-96) 

  “ O kullarının her halini bilendir görendir.” (Mearic,8, Şura 27) 
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                el-HALİM C.C.   

 

     

 

 

  Çok sakin olan, hemen veya hiç öfkelenmeyen, 

  Kızmayan, heycan lanmayan, asla acele etmeyen, 

  Hoş görülü olan, daime teenni ile hareket eden, 

         el- HALİM  Celle Celalühü güzel ve yüce adın, 

  Bizleri Rahmetinle yargıla affet olsun muradım, 

 

 

 

 

 

Kerim ve halim olan ALLAH’tan başka ilah yoktur. O’nu her 

türlü noksanlıklardan tenzih ederim. O Şanı yüce olan ALLAH’tır.  

Büyük arşın RABBİDİR, Her türlü övgü  O’na mahsustur. O’ 

Alemlerin RABBİDİR.”    “ALLAH şükrün karşılığını çok verendir”. 

Ayet: 2/235,   Ayet:64/17,  Ayet:35/45=  
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       el-AZİM C.C. 

 

 

 

  ALLAH’ım, SEN hakiki ve mutlak tek büyüksün, 

  SEN evvel ve ahir bizimde kainatın da, Rabbisin, 

  Yarattıklarını, yönetip uyumayan ve uyku tutmayansın, 

  el- AZİM  Celle Celalühü yüce va güzel adın, 

  Bizleri Salihlerle birlikte haşr eyle olsun muradım,  

 

 

   

Doğrusu biz daha önce Âdem’den o ağaca yaklaşmaması konusunda söz 
almıştık, fakat o verdiği sözü çabucak unutuverdi. Onda bir azim ve sebât 
da bulamadık. ( Ta-Ha: 115). 

 

 

Abdullah b Abbas r.a. Peygamberimiz s.a.v. bir sıkıntı 

esnasında şöyle dua edtiğini bildirmiştir. 

“Halim ve azim Allah’tan başka ilâh yoktur. Büyük arşın sahibi 

Allah’tan başka ilâh yoktur. Değerli Arş’ın RABBİ yerin RABBİ ve 

göklerin RABBİ ALLAH’tan başka ilâh yoktur. Nesai, Es-Sünnetül 

Kübra, 8,IV 397) 
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   el-ĞAFÜR C.C. 

 

 

 

   

  Kullarının günahlarını affeden yüce RABBİM, 

  Çok bağışlayan, çok merhametli olan RABBİM,  

  Mümin kulların senden ümütsiz olmaz RABBİM, 

  el-ĞAFÜR Celle Celalühü üce ve güzel adın, 

  el ĞAFÜR adın hürmetine bizleri af et olsun Muradım.  

 

 

 

 

Âyetlerimize inananlar sana geldiğinde onlara de ki: “Selâm 

size! Rabbiniz kendine, merhamet etmeyi yazdı. Gerçek şu ki, sizden 

kim bilmeyerek bir kötülük yapar da ardından tövbe edip kendisini 

düzeltirse, bilsin ki Allah çok bağışlayan, çok esirgeyendir.” (Enâm 

süresi ayet:54) 
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   eş-ŞEKÜR C.C. 

 

 

 

 

  İhlasla ibadet eden kullarını mükafatlandıransın, 

  Riyasız yapılan her ibadeti bolce ödüllendirensin, 

  Verdiğin nimetlere, şükür eden kullarını iyi bilirsin, 

  eş-ŞEKÜR  Celle Celalühü yüce va güzel adın, 

  Nankör değil, şükür edenlerden eyle olsun muradım. 

 

 

 

 

Orta yolu tutup iyi, güzel, hayırlı işlere önder olanların 

mükâfatı Adn cennetleridir. Onlar oraya girerler. Orada altın 

bileziklerle incilerle süslenirler.  

Derler ki: "Bizden üzüntüyü gideren Allah'a hamdolsun. Doğrusu 

Rabbimiz bağışlayandır, şükrün karşılığını verendir." ( Fatır. Ayet: 

33-34) 
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   el-ALİYY C.C.  

 

 

 

 

  SEN, mutlak hakiki yüceler yücesisindir, 

  Yüceliğin bir başkasına nisbetle değildir, 

  Her şey senin emrinde ve hükmün altındadır, 

  el-ALİYY  C.C. Kudreti şanı, kadrı yüce adın, 

  Bizi emirlerine uyanlardan eyle olsun muradım. 

 

 

 

 

 

ALLAH TEALA bütün eksikliklerden noksan 

sıfatlardan münezzehtir.  O’ndan daha üstün ve yüce hiç 

varlık yoktur.   
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      el-KEBİR C.C. 

 

    

 

  Her hususta çok, kibirya sahibisin  ya Rabbi, 

  Büyüklüğünü yalnız SEN bilirsin SEN ya Rabbi, 

  Azametin büyüklüğün akıl idrak edemez ya Rabbi, 

  el-KEBİR  C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri Takva/muttaki lerden eyle olsun Muradım. 

 

 

 

 

 Böyledir, çünkü ALLAH haktır, O’ndan başka yalvardıkları 

 batıldır. Gerçekten  tek büyük olan ALLAH’ tır. (Lokman: ayet:30) 
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   el-HAFİZ C.C. 

 

 

  

 

  Çok, çok koruyan, kollayan, görüp gözetensin, 

  Haşa kendisinden hiçbir şey gizli olmayansın, 

  Sen yerleri ve gökleri yok olmaktan koruyansın, 

  el-HAFİZ  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri Bütün musibetlerden koru olsun Muradım, 

 

 

 

Oysa onlar üzerinde onun hiçbir zorlayıcı gücü yoktu. (Şeytana, 

kendine uyanları ayartma fırsatı vermemiz ise) sadece, âhirete 

inananı ona şüpheyle bakandan ayırt etmemiz içindir. Rabbin 

her şeyi görüp gözetir. (Sebe. Ayet:21 
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                                el-MUKİT C.C.  

     

 

 

 

  Her şeye gücü yeten, tüm canlıların rızkını veren 

  Kulların yaptıkları kötülüğü ve ibadetlerini bilen, 

  Kullarına kuvvet veren, iyilikleri mükafatlandıran, 

  el-MUKİT  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Biz mü’min kullarına helal rızık ver olsun muradım. 

 

 

 

 

 

Kim Allah için bir iyiliğe aracılık ederse, onun sevabından kendisi için 

bir pay vardır. Kim de kötülüğe aracılık ederse, onun da günahından 

ona bir pay düşer. Allah her şeyi görüp gözeten ve karşılığını 

verendir.( Nisa. Ayet 85) 
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el-HASİB C.C. 

 

 

 

 

  Ya RABBİ sana tevekkül edene SEN kafisin, 

  Kıyamet de tüm insanları hesaba çekensin, 

  Kulların yaptıklarnın tümünü tabi ki bilensin,  

                  el- HASİB C.C.Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Kıyamete bizi huzurunda utandırma olsun muradım. 

 

 

 

 

O peygamberler ki Allah'ın gönderdiği emirleri duyururlar, Allah'tan korkarlar ve  

O'ndan başka kimseden korkmazlar. Hesap görücü olarak Allah (herkese) yeter.  

                                                                                                   Ahzap, Ayet: 39 

   

 

 

 

 

 



46 
 

 

 

 

 

    

 

 

                                          el-CELİL C.C.  

 

 

 

 

   

  Tek yüce kudretli, azamet ve kibirya sahibi, 

  Zengin, malik, alim, kadir ALLAH Teala hazretleri, 

  SENİN büyüklüğün tahmin bile edilmez ya RABBi, 

  el-CELİL  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  İLÂHİ; bize evlat acısını gösterme olsun Muradım  

 

 

 

 

“Sadece, şanı yüce, kullarına ikramı bol olan senin RABBİN azamet 

ve keremi ebedi olandır.Celâl ve ikram sahibi RABBİNİN İSMİ 

YÜCE ÇOK YÜCEDİR.”  (Ayet: 55/27-78 
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                  el-KERİM C.C. 

 

 

 

 

 

  Cömert, çok, çok  hoşrürü ve Kerem sahibi,   

  Yaratıklarına karşılıksız çok, nimet veren ilâhi, 

  Kusurları örten, övülmeye layık olan şeref sahibi, 

  el-KERİM  C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Kereminle, bizi Cenneti nasip et olsun Muradım. 

 

 

 

 

 

  “Ey İnsan sen engin Kerem sahibi RABB’ine karşı ne aldatıp  

  İsyana sürükledi”. (İnfitar süresi ayet: 82/6) 
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    el-RAKİB  C.C.  

 

 

 

 

  Bütün insanların hallerini davranışlarını gözetleyen, 

  Yaratıklarını daima gözetleyen ve hiç gafil olmayan, 

  Allah şeyden haberdar olan, en gizli sırrı bile bilen,   

  el-RAKİB  C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

    İlmimizi, takvamızı rızkımızı artır olsun Muradım, 

 

 

 

                     “Allah her şeyi gözetleyicidir”. ( 33/52 ) 
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     el-MUCİB C.C. 

 

 

 

 

   

  Dua’ları istekleri dilekleri kabul buyuran, 

  İhtiyaçları karşılayan, sıkıntıları gideren, 

  Bütün canlıların ihtiyaçlarını gideren rızkını veren, 

  el-MUCİB  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Tüm dua ve isteklerimi kabul buyur olsun Muradım.  

 

 

 

 

 

          “.. Çünki, Rabbin yakındır. (duaları) Kabul edendir.“ (Hud, 11/61) 
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    el-VASİ’ C.C. 

 

 

 

  Güçlü kuvvetli, ilmi ve merhameti her şeyi kuşatan, 

  Bütün yaratıklara rızık veren, nimeti ve ihsanı bol olan, 

  REBBİMİZ,  gerçek ve hakiki VASİMİZ yalnız SEN olan,  

  el –VASİ C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizi umutsuzluğa kaptırma, bol rızık ver olsun Muradım, 

 

 

 

 

 

           “……..ALLAH  Mülkünü dilediğine verir Allah’ın lütfü  

          geniştir.( O’ her şeyi) bilendir.”  (2/247) 
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   el-HAKİM C.C.  

 

 

 

  Her şeyi bir hikmet üzere yaratıp yapansın, 

  Rabbimiz, mutlak hakiki ve hakim olan SENSİN, 

  Bütün işlerin, hikmetle doludur senin emirlerin, 

  El-HAKİM. Ç.C.  Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizi Emirlerine uyan kullarından ele olsun muradım, 

   

 

 

 

 

  “…….ALLAH bilendir, Hakimdir.”  (49/8)  
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   el-VEDÜD C.C. 

 

 

 

  İhlasli / takvalı kullarını çok seven Rabimizsin, 

  Onları Rahmetine ve rızana erdiren SENSİN, 

  Rızanı kazanmaya layık yalnız ve yalnız sensin, 

  el- VEDÜD C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizi İslam fıtratı üzerine sabit kıl olsun  Muradım. 

 

 

 

 

 

 

  “ …….O Bağışlayandır.  Sevendir. “ 85/14) 
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    el-MECİD C.C. 

    

 

 

  RABBİMİZ  Azim-ün şan şanı çok yüce olansın, 

  Kadri büyük haşa, bir emsali olmayan Rabbimizsin, 

  Nimeti ve ihsanı çok bol olan, Rabbülaleminsin, 

  El-MECCİD C.C Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri Rahmetinle lütfünle bağışla olsun Muradım. 

 

 

       “ …………O’ Övülmeye layıktır. İyiliği boldur.”  (11/73) 

 

 

  Peygamber s.a.v. ,” SEN HAMİD’SİN, MECİD’SİN..” (Tirmizi) 
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                  el-BÂ’İS C.C.  

 

 

 

 

Kiyamet kopunca ölüleri diriltip mahşere sevk eden, 

Uyarıcı ve müjdeci olarak peygamberler gönderen,  

Kiyamet günü şahitleri hazır vaziyet de  bulunduran, 

El-BA’İS  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

Bizleri bütün bela va musibetlerden koru olsun muradım. 

 

 

 

 

“…….ve ALLAH Kabirdeki olanları diriltecektir.”  22/28 
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                        eş-ŞEHİD C.C. 

 

 

 

 

Her şeye müttali olan, gören bilen, haberdar olan, 

 Daima hazır ve nazır,kendisinden bir şey gizlenmeyen, 

Bütün sırlara vakıf olan,her şeyi murakabe eden, 

                   EŞ- ŞEHİD C.C.  Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  RABBİM,beni gerçek şehidlerden eyle olsun muradım. 

 

 

 

 

“………ALLAH her şeye şahiddir.”   58/6 
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                  el-HAKK C. C. 

 

 

  Rabbim varlığın hiç değişmeden duransın, 

  Hakiki izhar eden, ezelli ve ebedi yalnız SENSİN, 

  Bütün kainatı sen yarattın, fani edecekte SENSİN, 

  el- HAKK C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri hiç  hakk yolundan ayırma olsun muradım,  

 

 

 

 

 

  “İşte böyle ALLAH hak’tır. O’ndan başka yalvardıkları ise         

          batıldır, işte çok yüce, çok büyük olan, ALLAH’tır.” 22/62 
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   el-VEKİL C.C. 

 

 

 

  Güvenilen, koruyan, yardım eden yalnız SENSİN, 

  Görüp gözeten, hey şeyin maliki ve yöneticisin, 

  Kullarının işlerini düzeltip, daha iyisini yapansın, 

  El-VEKİL C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Dünya ve ahrette vakilimizi kabul buyur olsun muradım, 

 

 

 

 

 

  “…..ALLAH bize yeter. O, ne güzel vekildir. “ 3/173 
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   El-KAVİYY C.C.  

 

    

 

  Kuvvetli, kudretli  her şeye gücü yetensin, 

  Rabbim, sen tam kamil güç ve kudret sahibisin, 

  Tüm hastalığı da şifayıda veren yalnız  SENSİN,  

  El-KAVİYY  C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

 Bizleri kötü hastalıklardan koru olsun Muradım. 

 

 

 

 

 

         “…..Şüphesiz  ALLAH güçlüdür. O’nun cezası çetindir.” 8/52 
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   el-METİN C.C. 

 

 

 

 

 

  Çok kuvvetli, çok sağlam kuvvetli Matin’sin, 

 Acizliği, za’fiyeti ve hiç gevşekliği olmayansın, 

Kudretinle her şeye yeten ve karar veren sensin, 

 el-METİN  C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

Kullukta, bizi,gafilerden eyleme olsun muradım. 

 

   

 

 

   “…….Onlara mühlet veriyorum. Çünkü benim tuzağım/azabım      

         çetindir. ( 7/182-183 
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el-VELİYY C.C.  

 

 

 

  Bütün varlıkların tek hükümdarı ve mütassarıfı, 

  Bütün yarattıklarına yardım ve tekaffül edensin, 

  Kalblerde geçenleri bilen yalnız ve yalnız SENSİN, 

  el-VELİYY  C.C.  Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  YA RABBİ, Bize kamil iman ver olsun Muradım 

 

 

 

 

 

      “ ………  ALLAH Müminlerin dostudur.”  3/68 
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   el-HAMİD C.C. 

   

 

 

 

 

  RABBİM, sen her övgüye, senaya layık olansın, 

  Bütün varlıkların diliyle öğülen zikr edilensin, 

  Yaradılanlar, seni tesbih,takdis eder sen Veliyysin 

  el-HAMİD   C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri Hamd  edenlerden eyle olsun muradım 

  

 

  

 

                “……… Sözün güzelliğine ve çok övülen.” 22/24 
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   el-MUHSİ C.C. 

 

 

 

  İlmiyle yarattığı her şeyin sayısını net bilen, 

  İnsanların inanç, amel, söz ve kalplerini bilen, 

  Kainatta olan ve bütün varlıkların sayısını bilen, 

                el- MUHSİ  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

   Bizleri, riyakar ve münafıklardan eyleme olsun muredım 

 

 

 

 

 

“……….ALLAH  göklerin ve yerin, gaybını bilendir. O, 

göğüslerin özünü bilir. “  Fatır 35/38 
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                    el-MÜBDİ’ C.C. 

  

 

   

 

  Ezelde zaman ve mekan yok iken var olan, 

  Mahlukatı, maddesiz, örneksiz yoktan var eden,  

  Canlıları öldürüp tekrar  hayatlarını iade eden, 

  el-MÜBDİ  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizi gerçek tefakkür edenlerden eyle olsun muradım. 

 

 

 

 

 

 Hamd olsun O, Allah’a ki göklerin ve yeri yarattı. Karanlığı ve           

          aydınlığı var etti.  Yine inkarcılar  Rab’lerine (başkalarını) denk   

           tutuyorlar. 6/1  
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     el-MÜ’İD C.C. 

 

 

 

  Zamanı gelince çürümüş vücutları dirilten, 

  Her bedenin ruhunu takrar iade edecek olan, 

  Kıyamet de bütün varlıklar yeniden var eden, 

  el-MÜ’İD  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Türlü bela ve musibetlerden bizi koru olsun muradım, 

 

    

 

 

 

““… Görmediler mi ALLAH nasıl yaratmayı başlatıyor. 

Sonra onu iade ediyor. Bu ALLAH’a göre kolaydır. 29/19  
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   el-MUHYİ C.C. 
 

    

 

 

    

  Tüm mahlükatı yoktan var edip hayatı ihsan eden, 

  Mü’min kul her zaman Rabbine zikr ve şükür eder, 

  Kalbi iman ve irfanla dolar SENİ daima zikr eden, 

        El-MUHYİ  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Zikrini, kalbimizden,  eksik etme olsun Muradım, 

 

 

 

  “………Ölümü ve hayatı yaratan ALLAH’tır.”  67/2  
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   el-MÜMİT C.C. 

 

 

 

  Doğumla başlar ölümle sona erer fani hayat,  

  Ölümle başlar ebedi  devam eder baki hayat, 

  RABBİMİZ  Çok ihtiyacımız var ilimli nasihat, 

  el- MÜMİT C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizi imanlı vefat edenlerden  eyle olsun Muradım. 

 

 

 

 

 

 “……..Allah (Ölen) insanların ruhlarını öldüklerinde. Ölmeyen        

       lerinkini de, uykularında alır. Ölümünü hükmettiklerinin ruhlarını   

        tutar, diğerlerini belli bir süreye (ölümlerinin sonuna) kadar    

         bırakır. 39/42    
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   el-HAYY C.C.  

 

 

 

 

 

  Ezeli ve bedi bir hayatla diri olan RABBİMİZSİN, 

  Herşeyi bilen gücü heyşeye yeten RABBİMİZSİN,  

Her şeye can ve hayat veren yüce RABBİMİZSİN,      

EL-HAYY   C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

Biran dahi bizi Kur’ândan  ayırma olsun muradım, 

 

 

 

 

 

 

  Yer yüzünde bulunan her şey yok olacaktır. Yalnız Celal  

           ve ikram sahibi Yüce ALLAH’IN zatı baki kalacaktır,”  55/26-27 
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   el-KAYYUM C.C. 

 

 

 

 

 

  Zatı ile kaim olan,uyku ve uyuklanması olmayan, 

  Bütün varlıkları kudreti ile koruyan ve yöneten, 

  Gökleri, yeri bütün kainatı tutmaya muktedir olan, 

  El- KAYYUM  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Amelimizle, değil Rahmetinle bizi bağışla olsun muradım. 

 

 

   

 

 “….ALLAH  ki, O’ndan başka ilâh yoktur. O hayy daima diri ve 

(Yaratıklarını ) Kayyum Her şeyi ayakta tutandır,  yarattıklarını 

(koruyup)  yöneticidir.  3/2 
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   el-VACİD C.C. 

 

 

 

 

 

  Zengin, asla hiçbir şeye muhtaç olmayan, 

             Her şeyin sahibi ve her şeye gücü yeten, 

  Kendisine, fakirlik ve acizlik asla olmayan,           

  el-VACİD C.C.Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizi müttaki kullarından eyle olsun Muradım. 

 

 

 

Göklerin ve yerin hükümranlığı Allah'ındır. Allah'ın her şeye 

gücü yeter.  A’li İmran, Ayet: 189 
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   el-MÂCİD C.C.  
 

 

 

   

 

  Azamet ve şerefle vasıflanmış ALLAH’IM, 

  Kadr ve şanı büyük kerem sahibi ALLAH’IM, 

  Lutüf’ü ve cömertliği sonsuz olan ALLAH’IM, 

   EL- MÂCİD C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri cin ve insi şeytandan koru olsun muradım. 

 

 

 

 

   ..Arşın sahibidir, yücedir. 85/15 
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   el-VÂHİD C.C.  

 

 

 

  Asla ortağı, benzeri ve dengi bulunmayan, 

  Hükümlerinde hiç kimseden bilgi almayan, 

  Tüm yaratıklarında bir uygunsuzluk olmayan, 

  el-VÂHİD C.C.Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Akibetimizi/ sonumuzu hayır eyle olsun muradım. 

 

 

 

 

  “……..De ki, Her şeyin yaratıcısı  ALLAH’tır. O, tektir.  

                   Kahreden  ( Her şeye üstün gelen) dir. 13/16 
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   es-SAMED C.C. 

 

 

 

  Zeval bulunmayan daima baki olan Rabbim, 

  Kullarının dualarına icabed eden Rabbim. 

  Dertlilerin derdine tek merci sensin Rabbim, 

  es-SAMED C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri rızanı kazananlardan eyle olsun muradım. 

 

 

Rahmân ve Rahîm olan Allah´ın adıyla 

De ki: "O, Allah'tır, bir tektir." ﴾1﴿ "Allah Samed'dir. (Her şey O'na 

muhtaçtır, o, hiçbir şeye muhtaç değildir.)" ﴾2﴿ Ondan çocuk 

olmamıştır (Kimsenin babası  değildir). Kendisi de doğmamıştır 

(kimsenin çocuğu değildir)." ﴾3﴿ "Hiçbir şey  O'na denk ve benzer 

değildir." 112/ 1-2-3- 
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    el-KÂDİR C.C.  

 

 

 

  Güçlü, kuvvetli, ve her şeye gücün yetensin,  

  Rabbim, dilediğin her şeye yapmaya Kâdirsin, 

  İstediğini, istediğin gibi hüküm edip  yapansın,  

  el- KÂDİR C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri  münafıklardan eyleme olsun muradım. 

 

 

 

 “Bütün mevcudattın mutlak sahipliği ve mutlak idaresi  kendi  

          kudret ve tasarrufun da olan ALLAH bütün mevcudattan  

          yücedir ve O, her şeye gücü yetendir”.  67/1 
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   el-MUKTEDİR C.C. 

 

 

 

  Yaratıklarına istediğin şekilde şekil verensin, 

  Kainatı yarattığın gibi yok etmeye de muktedirsin, 

  Tek, hükümdar,  tek RAB, tek ilâh yalnız SENSİN,  

  el-MUKTEDİR C.C. Kudreti şanı, kadri yüce adın, 

  Bizi Salihlerle beraber haşr eyle olsun muradım 

 

   

   

      “…….. ALLAH her şeye muktedirdir. 18/45 
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   el-MUKADDİM C.C. 

 

 

 

  İstediğin kulunu, geriye, öne ve ileriye atansın. 

Bazı kullarını, bazı  kullarından üstün tutansın, 

Kulunu din ve dünya hayatı ile değerlendirirsin, 

                el-MUKADDİME C.C. Kudreti  ve şanı yüce adın, 

  Bizi sürekli zikir edenlerden  eyle olsun Muradım. 

  

 

 

 

“…….ALLAH yaptıklarınızdan haberdardır.” 48/11 
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 el-MU’AHHİR C.C. 

 

 

 

  SEN Mukaddimsin, Mu’ahhirsin,SEN tek İlâhsın, 

  İstediğini  alçaltan ve rezil etmeye güce sahipsin,  

  Hiç şüphesiz bunda bir hikmet vardır sen bilirsin, 

                el-MU’AHHİR C.C.Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

   Bizi ailece Cennetinde buluştur olsun muradım, 

 

 

 

 

Şayet Allah sana bir zarar dokundursa, bunu 

O’ndan başka giderecek yoktur. Fakat sana bir 

hayır dokunduracak olsa onu da kimse gideremez. 

Bil ki O, her şeye hakkıyla gücü yetendir. 6/17 

 

 



77 
 

 

 

 

 

    

   el-EVVEL C.C.  

 

 

   

  Öncesi olmayan,Yaratılmamış, ezeli ve kadim, 

  Hiçbir şey yok iken O vardı, her şey yok olacak , 

  Yine O var olacak,  ve var olmaya devam edecek, 

  el-EVVEL  C.C.Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bize  ADL Cenennetini nasip eyle olsun muradım. 

 

 

 

O her şeyden öncedir; kendisinden sonraya hiçbir 

şeyin kalmayacağı son'dur;   varlığı aşikardır; gerçek 

mahiyeti insan için gizlidir. O her şeyi bilir.57/3 

   



78 
 

 

 

 

 

 

 

    el-ÂHİR C.C. 

 

 

   

 

  ALLAH Teala’nın Varlığının sonu olmayan,  

  Daima ezelli, ebedi ölümsüz ve baki olan ve kalan, 

  Hiç yok olmayan varlıkları ve zamanı  var eden, 

                 el-ÂHİR C.C. C.C.Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  RABBİM, akibetimizi hayır eyle olsun muradım, 

    

 

   

     “…… O’ndan başka ilah yoktur. O’nun zatından başka her  

                 şey helak olacaktır. Hüküm O’nundur,  ve O’na  
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                   döndürüleceksiniz,” 28/88 

 

 

  

                         ez-ZAHİR C.C. 

 

 

 

  Alametleri,varlığı her zaman her yerde aşikar olan, 

  Her şeyden yüce olan, her şeye daima galip gelen, 

  RABBİM, varlığın her şeyden zahir ve aşikar olan,         

  ez-ZÂHİR C.C.Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri gerçek Mü’min lerden eyle olsun Muradım, 

 

 

 

   O, ilk ve sondur. Zâhir ve Bâtın’dır. O, her şeyi hakkıyla  
bilendir.57/3 
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    el-BÂTIN C.C.  

 

 

 

  Her şeyin iç yüzünü ve sırlarını çok iyi bilen, 

  Yarattıklarının gözlerinden asla görünmeyen, 

  Mahiyeti hiçbir zaman akıl ile idrak edilmeyen 

  el-BÂTIN C.C.Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri mahşerde sefil eyleme olsun muradım. 

 

 

 

O, ilk ve sondur. Zâhir ve Bâtındır. O, her şeyi hakkıyla 

bilendir.57/3 
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    el-VÂLİ C.C. 

 

 

 

  Koruyup gözeten, kainatın işlerini deruhte eden, 

  Bütün kainatı tek başına sevk ve idare eden, 

  Olmadan, olan biten hadiselerden haberdar olan,  

  el- VALİ C. C.  Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Sevdiklerimizin acısını gösterme olsun muradım, 

 
Onu (insanı) önünden ve arkasınd vardır ki, Allah`ın emriyle onu korurlar. Herhangi bir toplum, tutumunu değiştirmedikçe Allah o toplumun konumunu değiştirmez. Allah, bir topluma (kendi kötülüklerinin bir sonucu olarak) ceza vermeyi dilediği zaman, artık onu geri çevirecek (kimse) yoktur. Onlar için Allah`tan başka hiçbir koruyucu da yoktur. 
  Onu (insanı) önünden ve arkasından izleyen (melekler) vardır ki, Allah`ın emriyle onu korurlar. Herhangi bir toplum, tutumunu değiştirmedikçe Allah o toplumun konumunu değiştirmez. Allah, bir topluma (kendi kötülüklerinin bir sonucu olarak) ceza vermeyi dilediği zaman, artık onu geri çevirecek (kimse) yoktur. Onlar için Allah`tan başka hiçbir koruyucu da yoktur. 
 Onu (insOnu (insanı) önünden ve arkasından izleyen (melekler) vardır ki, Allah`ın emriyle onu korurlar. Herhangi bir toplum, tutumunu değiştirmedikçe Allah o toplumun konumunu değiştirmez. Allah, bir topluma (kendi kötülüklerinin bir sonucu olarak) ceza vermeyi dilediği zaman, artık onu geri çevirecek (kimse) yoktur. Onlar için Allah`tan başka hiçbir koruyucu da yoktur.anı) önünden ve arkasından izleyen (melekler) vardır ki, Allahsssn emriyle onu korurlar. Herhangi bir toplum, tutumunu değiştirmedikçe Allah o toplumun konumunu değiştirmez. Allah, bir topluma (kendi kötülüklerinin bir sonucu olarak) ceza vermeyi dilediği zaman, artık onu geri çevirecek (kimse) yoktur. Onlar için Allah`tan başka hiçbir koruyucu da yoktur. 
nsanı önünden ve ardından takip eden melekler vardır. Allah’ın emriyle onu korurlar. Şüphesiz ki, bir kavim kendi durumunu değiştirmedikçe Allah onların durumunu değiştirmez. Allah, bir kavme kötülük diledi mi, artık o geri çevrilemez. Onlar için Allah’tan başka hiçbir yardımcı da yoktu 
nsanı önünden ve ardından takip eden melekler vardır. Allah’ın emriyle onu korurlar. Şüphesiz ki, bir kavim kendi durumunu değiştirmedikçe Allah onların durumunu değiştirmez. Allah, bir kavme kötülük diledi mi, artık o geri çevrilemez. Onlar için Allah’tan başka hiçbir yardımcı  da yoktur. 
nsanı önünden ve ardından takip eden melekler vardır. Allah’ın emriyle onu korurlar. Şüphesiz ki, bir kavim kendi durumunu değiştirmedikçe Allah onların durumunu değiştirmez. Allah, bir kavme kötülük diledi mi, artık o geri çevrilemez. Onlar için Allah’tan başka hiçbir yardımcı da yoktur. 

Onun önünde ve arkasında Allah’ın emriyle onu koruyan 

takipçiler (melekler) vardır. Bir toplum kendilerindeki özellikleri 

değiştirinceye kadar Allah, onlarda bulunanı değiştirmez. Allah bir 

topluma kötülük diledi mi, artık onun için geri çevrilme diye bir şey 

yoktur. Onların Allah’tan başka yardımcıları da yoktur. 13/11 
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   el-MÜTE’ÂLİ C.C. 

 

 

 

  Rabbim, bütün noksan sıfatlardan münezzehsin, 

  SENİ, hiç akıllar idrak edemez/düşünemez bilirsin,  

  Sen tüm noksan sıfatlardan berisin münezzehsin, 

  El- MÜTE’ÂLİ  C.C.Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri hiçbir kuluna muhtaç etme olsun muradım. 

 

 

 

 

  “……. (O) gizli ve açığı bilendir. Büyüktür.Yücedir. 13/9  
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    el-BERR C.C. 

 

 

 

  Çok şefkatli, çok merhamet ve çok iyilik eden, 

  Çok lütufkar/ rahmet sahibi.daima sözünde duran 

  Yapılan bir iyiliğe sevaplara on mislini lütf eden, 

   el-BERR C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

   İbadet ve dualarımızı kabul buyur olsun muradım. 

 

   

 

 

  “……. Çünkü iyilik eden esirgeyen O’dur. 52/28 
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   et-TEVVAB C.C. 

 

 

 

  Tövbeleri sürekli kabul edip günahları affeden, 

  Kullarına takrar tövbe etmeleri için fırsat veren , 

  Asi kullarını değil, tövbe edip, takvalıları seven, 

  et-TEVVAP  C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Tövbemizi kabul, günahlarımzı afet olsun muradm 

 

   

   

“…….Ve  ALLAH  tevbeyi çok kabul eden çok 

esirgeyendir.  9/104 
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   el-MÜNTEKİM C.C. 

 

 

   

  Suçlulara tövbe fırsatı verip, ona mühlet veren, 

  Kendisine isyan edenleri şiddetle cezalandıran, 

  Mazlumların haklarını, Zorbadan, zalimlerden alan, 

  el-MÜNTEKİM C.C.Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizi asi ve kötü,kullarından eyleme olsun Muradım 

 

 

Kim, Rabbinin âyetleri kendisine hatırlatıldıktan sonra onlardan yüz çevirenden 

daha zalimdir? Şüphesiz ki biz suçlulardan intikam alıcıyız.”32/22 
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     el-AFÜVV C.C. 

 

 

 

  Kul tövbe ederse, çok aff edici çok bağışlayansın, 

  Mütteki kullarına çok rahmet ve merhamet edersin 

  SEN, küfür, isyan her türlü günahları affedensin. 

  El-AFÜVY C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Ya RABBİ tüm Müslümanları affet olsun Muradım, 

 

 

 

    Bir iyiliği açıklar veya gizlerseniz yahut bir kötülüğü affederseniz    şüphesiz 
Allah da ziyadesiyle affedicidir; O her şeye kādirdir.4/149 
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    er-RA’ÜF C.C. 

 

 

   

  Çok merhametli, çok Şefkatli ve çok acıyan, 

  Kulunu pek esirgeyen ve çok yardımcı olan,  

  Dilediğinde kullarının tüm ihtiyaçlarını gideren, 

  er-RA’ÜF C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bize rahmet,merhamet ve şefkat et olsun muradım 

 

 

 

Bunların ardından gelenler de “Ey rabbimiz” derler, “Bizi ve 
bizden önceki iman etmiş kardeşlerimizi bağışla; kalplerimizde 
iman edenlere karşı kötü bir düşünce ve duyguya yer bırakma. 
Rabbimiz! Kuşkusuz sen çok şefkatlisin, çok merhametlisin.”59/10 
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  el-MÂLİKÜ’L MÜLK C.C. 

 

 

 

     Kainattaki bütün mülkün sahibi yalnız SENSİN, 

      Dilediğin gibi hükmünü uygular ve tenfiz edersin, 

      Dünyada da ahirettede gerçek Mâlik ve Meliksin, 

      el-MÂLİKÜ’L MÜLK  C. C.  Yüce ve çok  güzel adın, 

     Bizi tüm azaplarından mahrum bırak olsun muradım 

 

 

De ki: "Ey mülkün sahibi olan Allah'ım! Sen mülkü dilediğine 

verirsin. Dilediğinden de mülkü çeker alırsın. Dilediğini aziz edersin, 

dilediğini zelil edersin. Hayır senin elindedir. Şüphesiz sen her şeye 

hakkıyla gücü yetensin." 3/26 
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   ZÜ’L-CELÂLVE’L-İKRÂM C.C. 

 

 

 

  Azamet ve kibirya, çok ikram ve ihsan sahibisin, 

        Yüceliğin her şeyden üstün olduğu tek ilâh sensin, 

               Celâl ve kemali ile, mutlak hakiki tek RABİMİZSİN, 

  ZÜL’-CELÂL VE’L-İKRÂM C.C. güzel ve yüce adın, 

  O’ yüce İsmi azam adına bizi affet olsun Muradım. 

 

 

 

  Büyüklük ve ikram sahibi’nin adı ne yücedir. “ 55/78 

 

 



90 
 

 

 

 

 

 

   el-MUKSİT C.C. 

 

 

 

  Üstün ad.alet, çok merhamet sahibi olan, 

  Kuluna, haksızlık, eza ve cefa vermeyen. 

  Zalimden mazlumun hakkını adaletle alan, 

  el-MUKSİT  C.C.Kudreti şanı kadri yüce adın, 

  İki cihanda  da bize yardım et olsun muradım 

 

 

 

O, yedi göğü tabaka tabaka yaratandır. Rahmân’ın 

yaratışında hiçbir uyumsuzluk göremezsin. Bir kere 

daha bak! Hiçbir çatlak (ve düzensizlik) görüyor 

musun? 67/3 
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          el-CAM’İ C.C. 

 

 

 

  Kiyamet günü insanları, hesap için toplayan, 

  Birbirinin zıddı olan varlıkları bir araya getiren, 

  Bütün nimetleri erdemliği kendisinde toplayan, 

  El- CAMİ C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizi dünya zevklerine kaptırma olsun Muradım. 

 

 

Ey Rabbimiz! Muhakkak ki, Sen, geleceğinde hiç şüphe 

olmayan bir günde bütün insanları bir araya toplayacak 

sın. Muhakkak ki Allah, hiç sözünden caymaz.3/9 
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                 el-ĞANİYY C.C. 

 

  İstediğini istediğin kadar zengin olmuşlar, 

  İnsanlar zenginde olsa yine SANA muhtaçlar, 

   Senin zenginliğin sınırsız, insanlar hep açlar 

         el-ĞANİYY C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bize helal mal ile çok zengin kıl olsun muradım, 

 

 

 

Rabb'ın, hiçbir şeye muhtaç değildir, merhamet 

sahibidir. Sizi, başka bir kavmin soyundan getirdiği gibi, 

dilerse, sizi de yok edip, sizden sonra yerinize dilediğini 

getirir.”6/133 
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   el-MUĞNİ C.C. 

 

   

  İnsanlara mal mülk veren onları zengin yapan, 

  Cömert, nimet, ikram ihsan ve lütuf sahibi olan, 

  Her kuluna belirli rızık taktir edip, zengin yapan 

  el-MUĞNİ  C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizi kimsye muhtaç etme zengin ed olsun muradım 

 

 

Eğer inkâr ederseniz bilesiniz ki Allah’ın size ihtiyacı yoktur; 

ama O, kullarının nankörlüğüne razı olmaz, şükrederseniz bu 

tutumunuzdan hoşnut olur. Hiç kimse başkasının günah yükünü 

yüklenmez; sonunda dönüşünüz rabbinize olacak, ardından O, 

neler yapıp ettiğinizi size bildirecektir. O, kalplerin 

derinliklerini bilmektedir, 39/7 
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    el-MÂNİ’ C.C. 

 

 

  Bütün kainat SENİN emir ve fermanına bağlıdır, 

  Bütün varlıkları,himaye ve koruyan,azimün şandır. 

  İstekleri vermez ise,tabi ki,bunda bir hikmet vardır 

  el-MÂNİ’ C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

                 Bizleri naim Cennetinle Sevindir olsun muradım 

 

 

   

Yüce ALLAH izin vermeden hiç bir şey. Hiçbir 

varlık,hatte kişinin kendi kendine zarar veremez. Yunus 49) 

    

 

 

 



95 
 

 

 

 

 

 

    ed-DARR C.C. 

 

 

 

  Dilediğine, nimet, sağlık sıhhat,huzur güven veren 

  Dilediğine, felaket, keder, şiddet ve üzüntü veren, 

  Kullarını,  zalimin zulmün den korur her zaman,  

  Ed-DAR C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  ALLAH’hım sevdiklerimizi bağışla olsun muradım.  

 

 

Allah sana bir sıkıntı verirse, onu O'ndan başkası gideremez. Sana bir 

iyilik dilerse O'nun nimetini engelleyecek yoktur. O'nu kullarından 

dilediğine verir. O, bağışlayandır, merhametlidir. ( Yunus 107)  
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              en-NAFİ’ C.C. 

 

  

 

  ALLAH dilediğine. Huzur,  bolluk sıhhat verir,  

Dilediğini  mahrum eder , O asla zalim değildir, 

  O’ daima, hayır ve menfaat veren şeyler yaratır,               

  en-NAFİ  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

   Bizi bela ve musibetlerden koru olsun muradım.  

 

 

 

ALLAH , sizin için dilediğine kim engel/mani dlacak. 

Bilakis ALLAH yaptıklarınızdan haberdardır.( Fetih: 11) 
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         en-NUR  C.C. 

 

   

  Güneş, ay ve yıldızlarla yeri ve gökleri aydınlatan, 

  Bütün alemlere, nuru ile, aydınlatıp nurlandıran, 

  Hamd sana mahsustur,sen göklerin yerin nurusun 

  el-NUR C.C. Kudreti şanı kadri yüce ve güzel adın, 

  Bizlere merhamet, rahmet  eyle olsun muradım, 

 

 

  

Allah, göklerin ve yerin nurudur. O’nun nurunun temsili şudur: Duvarda 
bir hücre; içinde bir kandil, kandil de bir cam fânûs içinde. Fânûs sanki 
inci gibi parlayan bir yıldız. Mübarek bir ağaçtan, ne doğuya, ne de 
batıya ait olan zeytin ağacından tutuşturulur. Bu ağacın yağı, ateş 
dokunmasa bile neredeyse aydınlatacak (kadar berrak)tır. Nur üstüne 
nur. Allah, dilediği kimseyi nuruna iletir. Allah, insanlar için misaller 
verir. Allah, her şeyi hakkıyla bilendir.24/35 
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    el-HADİ C.C.  

 

 

 

  İnsanlara, akıl, kabilyet, ve çok bilgiler vermişsin, 

  Gönderdiği resul ve kitapla dğru yolu gösterensin 

  Doğru gelmek isteyeni, iman meşalesini verensin, 

   el- HADİ  C. C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın,  

  Biz kuluz,SEN RAB’sın biz af eyle olsun muradım    

   

 

 

Her peygamber için, böylece suçlulardan bir düşman 

ortaya koyarız. Doğruyu gösterici ve yardımcı olarak, 

Rabbin yeter.25/31 
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     el-BEDİ’ C.C.  

   

 

 

  Yaratıklarını örneksiz, maddesiz, icad edip yaratan 

  Hayret verici alemi ve alemleri yoktan var eden,  

  Zat’ında,sıfatlarında,fiillerinde bir benzeri olmayan 

  el-BEDİ C.C. Kudreti şanı kadri yüce ve güzel adın 

  Bizleri gerçek müminlerden eyle olsun muradım, 

  

 

O, göklerin ve yerin örneksiz yaratıcısıdır. Bir işi yapmayı 

isteyince ona yalnız "ol!" der, o da oluverir. 2/117 
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    el-BAKİ C.C. 

 

 

 

  Sonu ve ölümlü olmayan,varlığı daim ebedi olan, 

  Bizatihi, mevcud ve ebedi baki olan, fani olmayan, 

  Yaşlanmayan, hastalanmayan  ve uyku tutmayan, 

  el- BAKİ C.C. kudreti şanı kadri yüce ve güzel adın 

  Bizi gerçek tefekkür elerden eyle olsun muradım. 

 

 

 

             “Yalnız RABBİN celal ve ikram sahibi baki kalacaktır.55/27 
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     El-VÂRİS C.C.  

 

 

   

  Bütün kainatın mutlak ve hakki sahibi olan, 

  Bütün alemin, malı ve mülkün tek sahibi olan, 

  Ebedi ve daim olan, her şey kendisine dönen, 

  el-VÂRİS C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizleri kimseye muhtaç etme olsun muradım. 

   

 

 

Zekeriyya'yı da. Hani Rabbine: "Rabbim! Beni tek başıma 

bırakma, sen varislerin en hayırlısısın." diye 

yalvarmıştı.21/89 

Biz nimetler içinde şımaran nice memleket halkını helâk 

etmişizdir. İşte kendilerinden sonra içlerinde pek az 

oturulmuş yurtları! (O yurtlara) biz varis olduk, biz.28/58 
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   er-REŞİD C.C. 

 

   

  Kullarını irşad edip ve  doğru yolu gösteren, 

  Yardımcısı yok, bütün işleri eksiksiz yürüten, 

  Bütün işleri ezelli taktirine göre yapıp yürüten, 

  El- REŞİD C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  ALLAH’IM, şeytan’dan bizi koru olsun muradım. 

 

 

 

O iman etmiş olan kimse dedi ki: "Ey kavmim! Bana uyun ki size 

doğru yolu göstereyi40/38 

Dinde zorlama yoktur. Çünkü doğruluk, sapıklıktan ayırd edilmiştir. 

Artık her kim tâğutu inkar edip, Allah'a inanırsa, sağlam bir kulpa 

yapışmıştır ki, o hiçbir zaman kopmaz. Allah, her şeyi işitir ve 

bilirm."2/256 

Kullarım sana Beni sorarlarsa, bilsinler ki Ben, şüphesiz onlara 

yakınım. Benden isteyenin, dua ettiğinde duasını kabul ederim. 

Artık onlar da davetimi kabul edip Bana inansınlar ki doğru yolda 

yürüyenlerden olsunlar.2/186 
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    es-SABÜR C.C. 

 

 

   

  Yarattığı,türlü nimet verdiği kullarına mühlet veren 

  Kulların isyan ve ibadetsizliklerine çok sabır eden, 

  Şirk koşanlara cezalarını vermekte acele etmeyen, 

  es- SABÜR C.C. Kudreti şanı ve kadri yüce adın, 

  Bizi, cennet ve cemalinle sevindir olsun Muradım,  

 

 

 

Eğer Allah, insanları kazandıkları yüzünden hemen cezalandıracak 

olsaydı, yerkürenin sırtında hiçbir canlı bırakmazdı. Ne var ki, onları 

belirli bir süreye kadar erteliyor. Nihayet süreleri gelince, (gerekeni 

yapar). Çünkü Allah, kullarını hakkıyla görmektedir. 35/45  

 

Peygamber s.a.v. buyurdu. “ ALLAH’tan daha sabırlı hiç kimse 

yoktur. ( Buhari, Müslim, Ahmed. IV.410)  
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Esmaül Hüsna Allah'ın 99 (C.C) ismi ve 

çok özet anlamları 

Esmaül Hüsna Allah'ın isimleri ve anlamları şu şekildedir: 

 Allah(C.C.): Bütün eksikliklerden uzak, eşi benzeri 

bulunmayan, bütün isimleri kapsayan tek isim, tek ilah. 

İsimlerin sultanı. 

 Er-Rahmân: Dünyadaki bütün yaratılmışlara merhamet 

eden. 

 Er-Rahîm: Ahirette, müminlere sonsuz ihsanda, lütufta ve 

ikramda bulunan. 

 El-Melik: Kainatın sahibi, mülk ve saltanatı sürekli olan. 

 El-Kuddûs: Her türlü eksiklikten uzak olan. 

 Es-Selâm: Her tehlikeden selamete çıkaran. 

 El-Mü'min: Güven veren, koruyan. 

 El-Müheymin: Her şeyi gören gözeten. 

 El-Azîz: İzzet sahibi, her şeyin galibi. 

 El-Cebbâr: Kudret ve azamet sahibi. 

 11 El-Mütekebbir: Büyüklükte eşi ve benzeri olmayan. 

 El-Hâlık: Yaratan. 

 El-Bâri: Her şeyi uyumlu ve kusursuz yaratan. 

 El-Musavvir: Varlıklara şekillerini veren. 

 El-Gaffâr: Çok mağfiret eden. 

 El-Kahhâr: Her şeye hakim ve galip olan. 
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 El-Vehhâb: Karşılıksız hibeler veren. 

 Er-Rezzâk: Rızkını veren. 

 El-Fettâh: Darlıktan kurtaran. 

 El-Alîm: Her şeyi en küçük detaylarını bilen. 

 El-Kâbıd: Dilediğine darlık veren. 

 El-Bâsıt: Dilediğine bolluk veren. 

 23 El-Hâfıd: Dereceleri alçaltan. 

 Er-Râfi: Şeref vererek yükselten. 

 El-Mu'ız: Dilediğini aziz eden. 

 El-Müzil: Dilediğini zillete düşüren. 

 Es-Semi: Her şeyi işiten. 

 El-Basîr: Her şeyi en iyi gören. 

 El-Hakem: Mutlak hakim olan. Hikmetle hükmeden. 

 El-Adl: Mutlak adil olan. 

 El-Latîf: Bütün incelikleri bilen. 

 El-Habîr: Her şeyden haberdar. 

 El-Halîm: Cezada, acele etmeyen. 

 El-Azîm: Pek yüce. 

 El-Gafûr: Mağfireti bol. 

 Eş-Şekûr: Çok sevap veren. 

 El-Aliyy: Yüceler yücesi. 

 El-Kebîr: Çok büyük olan. 

 El-Hafîz: Her şeyi koruyan. 

 El-Mukît: Her yaratılmışın rızkını veren. 

 41 El-Hasîb: Kulların hesabını gören. 

 El-Celîl: Azamet sahibi olan. 

 El-Kerîm: Çok ikram eden. 
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 Er-Rakîb: Her an gören gözeten. 

 El-Mucîb: Duaları kabul eden. 

 El-Vâsi: İlmi ile her şeyi kuşatan. 

 El-Hakîm: Her işi hikmetli. 

 El-Vedûd: Kullarını seven, sevilmeye en layık olan. 

 El-Mecîd: Övgüye layık bulunan. 

 El-Bâis: Ölüleri dirilten. 

 Eş-Şehîd: Her yerde her zaman hazır olan. 

 El-Hakk: Var olan, hakkı gösteren. 

. El-Vekîl: Kendisine tevekkül edenlerin her işini yoluna 

koyan. 

 El-Kaviyy: Kudreti en üstün. 

 El-Metîn: Çok güçlü. 

 El-Veliyy: İnananların dostu. 

 El-Hamîd: Hamd ve senaya layık olan. 

 El-Muhsî: Tüm varlıkların sayısını bilen. 

 El-Mübdi: Örneksiz yaratan. 

 El-Muîd: Yeniden diriten. 

 El-Muhyî: Can veren. 

 El-Mümît: Ölümü yaratan. 

 El-Hayy: Sonsuz hayat sahibi. 

 El-Kayyûm: Varlıkları diri tutan. 

 El-Vâcid: İstediğini bulan. 

 El-Macîd: Kadri ve şanı büyük. 

 El-Vâhid: Fiillerinde, sıfatlarında ve zatında eşi benzeri 

olmayan. 
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 Es-Samed: Herkesin muhtaç olduğu. 

 El-Kâdir: Dilediğini yapan. 

 El-Muktedir: Dilediği gibi tasarruf eden. 

 El-Mukaddim: Dilediğini yükselten. 

 El-Muahhir: Dilediğini alçaltan. 

 El-Evvel: Ezeli olan. 

 El-Âhir: Ebedi olan. 

 El-Zâhir: Varlığı açık olan.  

 El-Bâtın: Yüceliği gizli olan. 

 El-Vâlî: Kainatı idare eden. 

 El-Müteâlî: Yüce olan. 

 El-Berr: İyilik ve ihsanı bol. 

 Et-Tevvâb: Günahları bağışlayan. 

 El-Müntekim: İntikam alan. 

 El-Afüvv: Affı çok olan. 

 Er-Raûf: Çok merhametli. 

 Mâlik-ül Mülk: Her varlığın sahibi. 

 Zül-Celâli vel ikrâm: Celal, azamet sahibi. 

El-Muksit: Her işi birbirine denk yapan. 

 El-Câmi: Mahşerde bir araya toplayan. 

 El-Ganiyy: İhtiyacı olmayan. 

 El-Mugnî: Müstağni kılan. 

 El-Mâni: Dilemediği şeyi engelleyen. 

 Ed-Dârr: Zarar verenleri yaratan. 

 En-Nâfi: Fayda verenleri yaratan. 

 En-Nûr: Alemleri nurlandıran. 

 El-Hâdî: Hidayet veren. 
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 El-Bedî: Eşsiz yaratan. 

 El-Bâkî: Ebedi olan. 

 El-Vâris: Her şeyin asıl sahibi olan. 

 Er-Reşîd: Doğru yolu gösteren. 

 Es-Sabûr: Cezada acele etmeyen. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 ALLAH‘IN  VARLIĞI 

 

 Übey ibnu Ka’b (r.a.) anlatıyor. Müşrükler Hz. Peygamber 

(aleyhisselatu vesselam(‘e: 

 “Rabbini bize tavsif et ( tanıt ) !” dediler. Bunun üzerine İhlas 

süresi indi. 

 Bismillahirrahmanirrahim. 

  

 “Ey Muhammed! ( Allah’ın nasıl bir varlik olduğunu bize açıkla 

diyen kureyş’e) de ki: O, Allah bir tektir. ( Eşi ortağı yoktur. 

 Allah samed’dir. Her yarattığı (ona muhtaç olduğu) eksiksiz bir 

varlıktır. 

 O ( hiç kimseyi)  doğurmamış ve (hiç kimse tarafından) 

doğrulmamıştır. ( çünkü o ezeli ve ebedidir. Ve her noksanlıktan 

münezehtir.) 

 Hiç bir şey ona denk değildir.( İhlas süresi Ayet 1.2.3.4. ) 
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 Başka bir ayette Yüce Allah şöyle buyuruyor. 

 “ Rabbin kullarının suçlarından haberdardır. Onları hakkıyla 

görücüdür, bu yeter.”(El- İsra süresi Ayet: 17 )  

 

  Ebü Musa (r.a.) rivayet ediyor. Hadis No: 51  

 “ Size müjde veriyorum. Siz de sonra gelenlere müjde verin ki, 

Allah’tan başka ilah olmadığına samimi olarak şahitlik eden kimse 

Cennete girecektir.”  (Müsned, 4/ 402,411 ve Camiü’s- Sağir 1/37)      

 

Yüce Allah buyuruyor. 

 “ Ey Habibim! De ki: “ Size işitmeniz için kulak, görmeniz için 

göz veren, duyup anlayabilmeniz için bir kalp vererek sizi yaratan 

Allah’dır.  

(böyle olduğu halde) O’na çok az şükrediyorsunuz,   

 

 

 

 İbni Ömer (r.a.) Peygamber Efendimiz. (s.a.v.) şöyle 

buyurduğunu rivayet etmiştir. Hadis No: 1376  

 “ Günahların en büyüğü Allah hakkında sü-i-zan etmektir.” 

( Deylemi’nin Müsnedü’l firdevsinden, ve Camiü’s-Sağir 1/372) 
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 Ebu’d- Derda’dan (r.a.) rivayetle Hadis No: 6006  

  “ Yüce Allah Teâlâ şöyle buyuruyor: “ Benim cin ve insanların 

durumu çok acaiptir. Ben yaratıyorum, başkasına kulluk yapıyorlar. 

ben rızık veriyorum, başkasına şükrediyorlar.” ( Beyhakinin Şi’bü’l-

İman’ından ve Camiü’s-Sağir 3/1269) 

 

Münafık’ın biri Namaz kılan bir çocuğu görür, kendisine şöyle bir 

soru sorar. 

Çocuğum:  Allah nerededir? bunu bana söyle sana on lira 

vereceğim! 

Çocuk şöyle cevap verir:    Amuca : Sen iyi misin, Allah nerede 

yoktur sen bana söyle ben sana elli  lira vereceğim der. 

 

Yütce Allah buyuruyor. 

( Habibim onlara) de ki: Arz ve ondaki bütün varlıklar kimin 

biliyormusunuz?”  

“ Allah’ın dır.” Diyecekler. “ O halde iyi düşünüp ibret almaz 

mısınız.? “ de  

Yine de ki: “ O’ yedi göğün Rabbi ve o büyük arşın sahibi 

kimdir? “ 

“Allah’dır,” diyecekler.  “ O halde Allah’tan korkmaz mısınız?  

(başkalarına tapınırsınız.) de.       

De ki: “ Her şeyin hükümranlığı elinde bulunan, daime himaye 

eden ve himaye ye asla muhtaç olmayan kimdir?  biliyorsanız 

söyleyin”  
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“ Allah’ındır. “ diyecekler. “Öyle ise nasıl aldatılıyorsunuz. 

)batıl peşinde koşuyorsunuz) de.  ( El Mü’minun süresi Ayet: 

84.85.86.87.88.90-91-92 ) 

               Başka bir ayette:  

“ Şüphesiz ki Ben Allah’ım, Benden başka hiçbir ilah yoktur. o 

halde bana ibadet ve beni anmak için namaz kıl.” ( Tâ-ha süresi 

ayet: 14 ) 

 

Başka bir ayete ise. 

“(Ey Muhammed! ) Kullarıma benim çok bağışlayan çok 

merhamet eden olduğumu, azabımın da elem dolu azap 

olduğunu bildir.”(Ayet:15/49-50) 

 

Başka bir ayette:  

“ Hiç O’nun bir adaşı olduğunu biliyormusunuz.? “ Ayet 19/ 65  

 

  

Adamın biri Namaz kılan bir çocuğu görür, kendisine şöyle bir 

soru sorar. 

Çocuğum:  Allah nerededir? bunu bana söyle sana on lira 

vereceğim! 

Çocuk şöyle cevap verir:    Amuca : Sen iyi misin, Allah nerede 

yoktur sen bana söyle ben sana elli  lira vereceğim der. 
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